



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING

एक परिवार एक बँक

मुंबई दक्षिण विभागीय कार्यालय
'जनमंगल इमारत', ४५/४७, मुंबई
समाचार मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

वास्तुविशारद आणि कंत्राटदारांचे नामिका प्रविष्टकरणे

बँक ऑफ महाराष्ट्र, मुंबई दक्षिण विभागीय कार्यालय 'जनमंगल इमारत', ४५/४७, मुंबई समाचार मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१. कंत्राटदारांच्या (फर्निचर/ सिव्हिल आणि रिपेअर्स/ इलेक्ट्रिकल/ लॅन/ पुरवठा, इन्स्टॉलेशन आणि एअरकंडिशनिंग सिस्टमची देखभाल) आणि वास्तुविशारदांच्या पॅनेलमेंटसाठी अर्ज आमंत्रित करते. अर्जा सह इतर सर्व तपशील आमच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

www.bankofmaharashtra.in/tenders. अर्ज ०१.०१.२०२४ पासून बँक ऑफ महाराष्ट्रच्या वेबसाइटवरून डाउनलोड केले जाऊ शकतात. कोणतेही कारण न देता कोणतेही/सर्व अर्ज नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. रीतसर भरलेला अर्ज जमा करण्याची शेवटची तारीख २१.०१.२०२४ सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत आहे. आवश्यक फी नसलेले अर्ज किंवा अपूर्ण/स्वाक्षरी नसलेले अर्ज स्वीकारले जाणार नाहीत.

दिनांक: ३०.१२.२०२३

सही /-

झोनल मॅनेजर,

मुंबई दक्षिण विभाग



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING

एक परिवार एक बँक

Mumbai South Zonal Office

"Janamangal Bldg", 45/47, Mumbai
Samachar Marg, Fort, Mumbai - 400001.

EMPANELMENT OF ARCHITECTS & CONTRACTORS

Bank of Maharashtra, Mumbai South Zonal office, "Janamangal Bldg", 45/47, Mumbai Samachar Marg, Fort, Mumbai - 400001 invites application for Empanelment of Contractors (Furniture/Civil & Repairs/ Electrical/ LAN/ Supply, Installation and Maintenance of Airconditioning Systems) and Architects.

All other details including application form are available on our website :

www.bankofmaharashtra.in/tenders.

Application forms can be downloaded from Bank of Maharashtra website from **01.01.2024**. Bank reserves the right to reject any/all applications without assigning any reason whatsoever. Last date of submission of duly filled in application form is **21.01.2024 by 5.00 p.m.** Applications without requisite fees or applications which are incomplete/unsigned will not be accepted.

Date: 30.12.2023

Sd/-

**Zonal Manager,
Mumbai South Zone**



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING

एक परिवार एक बैंक

मुंबई दक्षिण अंचल कार्यालय
'जनमंगल बिल्डिंग, 45/47, मुंबई
समाचार मार्ग, फोर्ट, मुंबई - 400001

वास्तुकारों एवं ठेकेदारों का पैनल बनाना

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, मुंबई दक्षिण अंचल कार्यालय
'जनमंगल बिल्डिंग, 45/47, मुंबई समाचार मार्ग,
फोर्ट, मुंबई - 400001 ठेकेदारोंके पैनल (फर्नीचर /
सिविल और मरम्मत/ इलेक्ट्रिकल/लैन/सप्लाय,
इन्स्टॉलेशन और एअरकण्डीशनिंग सिस्टम का
रखरखाव) और आर्किटेक्ट्स के पैनल के लिए आवेदन
आमंत्रित करता है। आवेदनपत्र सहित अन्य सभी
विवरण हमारी वेबसाइट

www.bankofmaharashtra.in/tenders.
पर उपलब्ध है। आवेदनपत्र 01.01.2024 से बैंक
ऑफ महाराष्ट्रकी वेबसाइट से डाउनलोड किये जा सकते
है। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी /सभी
आवेदनोंको अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित
रखता है। विधिवत पत्र जमा करने की अंतिम तिथि
21.01.2024 शाम 5.00 बजे तक है। अपेक्षित
शुल्कके बिना आवेदन या अपूर्ण/अहस्ताक्षरित
आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

दिनांक: 30.12.2023

हस्ताक्षर/-
अंचल प्रबंधक,
मुंबई दक्षिण क्षेत्र